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Plats ochtid Trivselhuset Bjursdalen, Stora samlingssalen och digitalt, 2022-11-07 klockan
09:15- 12:00

Beslutande Sören Norrby, (M) ordförande
Siw Karlsson, (S)
Annsofi Ramevik (S)
Janet Akesson (S)
Solveig Agnevik (C)

Ovriga deltagande Susanna Kullman, socialchef

Therese Falck nämndsekreterare
Josefine Fridlund 1:e socialsekreterare
Daniel Edvinsson, enhetschef
Jenny Sundelius, enhetschef
Erja Kumpulainen, enhetschef
Héléne Rockler Rickardsson, enhetschef
Patrik Lindgren, enhetschef
Helena Berminge, enhetschef
Carin Petersson, ekonomichef,digitalt
Barbro Leijonmarck Lindberg, ordf6rande Brottsofferjouren Vastra
Östergötland
Lars Carlberg, kvalitetsstrateg
Claes Sjökvist, ledamot
Linda Fjellborg, ledamot

 

 

 

 

 

Utses att justera Solveig Agnevik

Justeringens Soxjakontoret måndag 2022-11-14, klockan 11.00
plats och tid ip SFg

MAGbe Lu .Under. Lö 94-102
skrifter Sekreterare Therese Falck Paragrafer

Ordförande Sören äm

JuGG

Justerande Solveig undar”

ANSLAG/BEVIS

Protokollet är justerat. Justeringen hartillkännagivits genom anslag.

Organ Social och myndighetsnämnden

Sammanträdesdatum 2022-11-07

Datum för 2022-11-16 Datumför 2022-12-07
anslagsuppsättande anslags nedtagande

Förvaringsplats Socialkontoret
för protokollet

Underskrift eee ELEET .

Utdragsbestyrkande
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Föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll lades utan anmärkningartill handlingarna.

 
Justerare: Utdragsbestyrkare:
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Som$ 95

Aktuell information från sektion behandling och omsorg.

De åtgärder som vidtagits under de senaste månader harhaft effekt och det har nu
varit lugnt inom alla verksamheter, vilket är glädjande. Verksamheterna harhittat
ochlärt sig nya strategier för att hantera så att olika problematiska situationer inte
uppstår men även haft strategieratt ta till när situationen ändå uppstår.

Verksamheterna har ansökt om, ochfått beviljat, pengar från stiftelsen Carl Tryggers
för att anordna nobelmiddag.

Arbete med 2023 års budget pågår.

Rekrytering av personal pågår.

Medarbetarsamtal har påbörjats.

 

Justerare: Utdragsbestyrkare:
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Aktuell information från äldreomsorgen

Arbetet på de särskilda boendena flyter på. Personalen är engagerade och vill komma
igång med olika projekt och utbildningar som fått pausas på grund av flera perioder
med hög sjukfrånvaro, delvis på grund av covid-19. Det har under dessa perioder
varit svårt att hitta vikarier.

Dialog förs med kommunens praktiksamordnare för att få in fler praktikanter som
kan avlasta den ordinarie personalen så de kan göra mer saker tillsammans med
brukarna, t.ex utöka antalet promenader.

Nytt schemaplaneras för ett av boendena och en god dialog förs för personalen.
Aven planering för julledigheten är igång med målsättningen att allas önskemåli
största mån skatillgodoses.

Köntill de särskilda boendenaärfortsatt lång ochfylls på. Brukarna borofta en lång
tid på boendet och det blir därmed en låg omsättning på platserna.

Denlånga köntill särskilda boenden ökar belastningen hos både korttidsboende,
hemtjänst och hemsjukvård.

Korttidsboendet Domherren har åter högt tryck. Boendet är överbelagt och de rum
sominte är godkända att använda ur arbetsmiljösynpunkt har tvingats användas för
att kunna hantera situationen. Det är även några brukare som är kvar på sjukhuset då
verksamheterna inte kan ta emot dem. Växelvård har inte kunnat verkställas på grund
av överbeläggningen. Den höga belastningen som pågått under längre tid harletttill
konsekvenser i personalens mående.

Hemtjänsten har också fått en högre belastning eftersom många brukare får vara kvar
i hemmetnär platser saknas på korttidsboende och särskilt boende. Personalen
påverkas mycket av denna höga belastning.

Ävensjuksköterskegruppen har en ökad belastning när korttidsboendet är överbelagt
och flera vårdas i hemmet. Hemsjukvården har i Boxholm ca 70 stycken anslutna
vilket kan jämföras med närliggande kommun i sammastorlek som har hälften så
många. Orsakentill den stora skillnaden är inte klarlagd. Det har gjorts översyn av
våra anslutna och man bedömer att de som är anslutna behöver vara det.
Sjuksköterskegruppenär duktiga på att göra dessa bedömningar löpande och skriva
ut de personer somefteren tid klarar av att sköta sin vård själva.

Hemtjänsten har också fått en högre belastning eftersom många brukare får vara kvar
i hemmetnär platser saknas på korttidsboende och särskilt boende. De får även

 

Justerare: Utdragsbestyrkare:
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många uppgifter delegerade av hemsjukvården. Personalen påverkas mycket av
denna höga belastning.

I hemtjänsten har kylda matlådor införts och det har fungerat väl. Feedbacken som
getts av brukare är delad, några tycker det är väldigt bra att själv kunna bestämma
närde vill äta medan andra tycker kvalitén blivit sämre. Hemtjänsten hänvisaratt
lämna feedbacktill kostchef. Kostchefen harhittills inte fått in så mycket åsikter men
en enkät kommeratt delas ut föratt utvärdera. Hemtjänstens personal tycker det

fungerar väl med kylda matlådor eftersom ”lunchruschen” minskat genom att en del
brukare kan få sin matlåda på kvällen innan. Alla lunchbesök utesluts inte då ca 30
stycken brukare har behov av stöd med värmning, uppläggning eller dylikt.
Hemtjänstpersonalen har även vid införandet varit extra uppmärksam på att brukarna
får den hjälpen som de behöver vid matsituation så att ingen brukare blir utan mat för
att den inte får rätt stöd. Personalen har uppmärksammat ett fåtal brukare där
matlådan blivit stående, det gäller främst brukare som inte åt de varma matlådorna
heller. Stöder till dessa brukare har utökats. Ett dilemma som uppmärksammats av
personalen vid införandet av matlådorna är när de själva ska packa med sig maten
från köket. Vid packstationen blir det mycket trångt vilket göratt deras redantighta
tidschema blir ännu mer pressat. Problemet kommeratt diskuteras vid nästa APT för
att se på möjliga lösningar.

I rehabgruppen, som är bestående av två arbetsterapeuter, två
fysioterapeuter/sjukgymnaster och en rehabassistent är det mycket frånvaro och inte
sällan är en personal ensam på plats. Läget är oroväckande och externa parter har
kopplas in vid behov för att lösa situationen.

Deaktiviteterna som kommit igång på Bjursdalen och på de särskilda boendena har
haft stor uppslutning och många är nöjda även om det fortsatt finns en önskan om att
det ska finnas ännu mer.

Ett matprojekt är påbörjat inom både äldreomsorg och behandling och omsorg. Till
projektet har man ansökt och fått bidrag för inköp av nytt porslin.

 

Justerare: Utdragsbestyrkare:
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Aktuell information från individ — och familjeomsorgen

Daniel Edvinsson, ny enhetschef, hälsas välkommen. Daniel tillträdde sin tjänst den
I november.

Detärett högt tryck inomalla områden och för närvarande är två barnhandläggare
frånvarande. Två vikarier kommerinom kort börja arbeta föratt täcka de två
frånvarande handläggarna.

Arbetet med kvalitetsledningssystem har påbörjats och pågårtillsammans med
projektgruppen i kommunen.

Det arbete som påbörjades underförra året kopplat till arbetsgruppen och
arbetsmiljönfortlöper.

 

Justerare: Utdragsbestyrkare:
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Arlig grundlaggande granskning 2022- SOMN 2022/34 700 

Bakgruncl och iirenclebeskrivning 
De fo1iroendevalda kommunrevisorema genomfor arligen en grundlaggande 
granskning av styrelser och namnder. Syftet med den grundlaggande granskningen ar 
att oversiktligt bedoma om styrelser och namnder har skapat forutsattningar for 
tillracklig styming, uppfoljning och kontroll av verksamheten. 

Forvaltningens stanclpunkt 
Social- och myndighetsnamnden granskar revisionsenkaten som ror den 
gnmdlaggande granskningen. Revisionsenkaten har utifran instruktioner fran KPMG 
forberetts av Social chef tillsammans med K valitetsstrateg. 

Forvaltningens forslag till beslut 
Att social- och myndighetsnamnden granskar svaren och uppdrar at forvaltningen att 
overlamna svaren i den grundlaggande granskningen 2022 till konununrevisionen. 

Beslutsunclerlag 
Grundlaggande granskning - Revisionsenkat Socialforvaltningen Boxholm 2022 

Beslutet expedieras till 
KPMG 
Social- och myndighetsnamnden 

Digital fil till forfattningssamlingen: JA 

Social- och myndighetsniimnden beslutas 

Att granska svaren och uppdra at forvaltningen att overlamna svaren i den 
grundlaggare granskningen 2022 till kommunrevisionen. 

U tdragsbestyrkare: 

vbernstam
Cross-Out

vbernstam
Cross-Out
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Besök från Brottsofferjouren

Barbro Leijonmarck Lindberg, ordförande Brottsofferjouren Västra Östergötland
presenterar brottsofferjourens arbete. Brottsofferjouren vändersig till alla
kommuninvånare; brottsoffer, anhöriga och vittnen.

Social- och myndighetsnämndenärpositiva till hur arbetet i Brottsofferjouren sker
menser ett behov av att kommunen somhelhettar framriktlinjer som styr
utbetalningartill föreningar.

Social- och myndighetsnämnden beslutar:

Att föreslå kommunstyrelsen att uppdra till kommunledningen att ta fram en
övergripanderiktlinje för föreningsbidrag i Boxholms kommun. Riktlinjen skall
skapa likvärdighet och tydlighet kring vad som gäller för dessa former av bidrag.I
samband med detta skall man också arbeta fram budgetförutsättningar.

 

Justerare:
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Ekonomi

Carin Petersson redogjorde för ekonomiutvecklingen för social- och
myndighetsnämndens verksamheter. För perioden jan-aug överskrider
nettokostnaderna budget med 11,2 mkr. Framförallt beror det på ökade kostnader för
IFO-placeringar 8,5 mkr, försörjningsstöd 1,6 mkr och även ökade

personalkostnader. Prognosen somlagts för året överskrider budgeten med 11,7 mkr,
vilket innebäratt de sista fyra månadernas kostnader förväntas inrymmas inom
budgeten. Resultat jan-aug för äldreomsorgen överstiger budget med 2 mkr, IFO 8,7
mkr och Beom med 0,5 mkr.

Preliminär budget- och budgetförutsättningar presenterades. 2023 kommeratt bli ett
mycket tufft år med hög pris- och kostnadsutveckling. Budgetramarna som
godkändes av KS i juni baseras på budget 2022, indexpåslag enligt PKV juni samtett
anpassningsbeting för barn och utbildningsförvaltningen. KS har sedan gjort en
prioritering av överskjutande medel på 9,8 mkr varav 5,5 mkr tillfaller
socialförvaltningen, 2,5 mkr extratill försörjningsstöd och 3 mkr till IFO-
placeringar. Budgeten för socialförvaltningenblir tuff, dels pga risk för
kostnadsökningarvad gäller försörjningsstöd och IFO-placeringar, dels för att
medarbetarantalet ökat de senaste åren. Förvaltningen har dock ett visst finansiellt
stöd via de riktade statsbidrag som söks och inte var budgeterade 2022.

 

Justerare:
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Delgivning allmänna ärenden

Inga inkomma delgivningar.

 

Justerare: Utdragsbestyrkare:
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Övrigt

SPF
Bakgrund

Vid nämndsammanträdet 2022-09-12 beslutades:

Att mer underlag gällande tidigare utbetalningartill aktuell förening krävs och
beslutet skjuts upp till nästkommande nämndsammanträde.

Vid nämndsammanträdet 2022-10-10 presenteras mer underlag men inget besluts
togs.

Social- och myndighetsnämnden beslutar:

Att avslå utbetalningen av det belopp som SPF ansökt om i föreningsbidrag.

Att föreslå kommunstyrelsen att uppdra till kommunledningen att ta fram en
övergripanderiktlinje för föreningsbidrag i Boxholms kommun. Riktlinjen skall
skapa likvärdighet och tydlighet kring vad somgäller för dessa formerav bidrag. I
samband med detta skall man också arbeta fram budgetförutsättningar

Nämndsammanträden 2023

 

beslutar: Lt >ZnLORO?er

Att némndsammantraden for 2023 (följande datum 2023-01-16, 2023-02-13,
2023-03-20, 2023-04-17, 2023-05-15, 2023-06-12, 2023-09-04, 2023-10-16, 2023-
11-23 samt 2023-12-04.

 

Justerare: Utdragsbestyrkare:


